CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO DO PARDO – CISVALE

Página 1 de 2

EDITAL N.º 09/2025 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O Consórcio Intermunicipal de Serviços do Vale do Rio do Pardo - CISVALE torna público o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas no período de 16 a 18 de setembro de 2025,
na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão
fazê-lo no período de 16 a 18 de setembro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na
Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Santa Cruz do Sul, 15 de setembro de 2025.

Gilson Adriano Becker,
Presidente do CISVALE.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO DO PARDO – CISVALE

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova de Títulos

Agente de Contratações

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova de

Títulos

2408921 ANA PAULA VEIGA ZIMMER 0.000

2408765 ANA TEREZA BISSO CASTILHOS 0.000

2405558 BRUNA SULZBACHER FISCHER 0.000

2407624 DANIELE FERNANDA WERNER 1.000

2410349 DENISE ROSIMERI MACEDO 0.000

2407908 FRANCIELE DE OLIVEIRA BARROS 0.000

2408755 GABRIEL NOBRE DA SILVA EICKEL 1.000

2408353 IVANDERSON PEDROSO LEÃO 4.000

2408667 JOÃO PAULO COLETTO DA SILVA 0.000

2404908 JONAS DECKER 0.000

2410247 JOSÉ MARCOS DE OLIVEIRA COSTA 0.000

2405025 MAGDA LUCIANE DE VARGAS KRÜGER 4.000

2410268 MAIQUEL SAMUEL EIFERT 3.000

2407712 MARIA GABRIELA DA SILVA SAUER 5.500

2404956 MATHEUS PEREIRA CARDOSO 3.000

2404993 ROGÉRIO DE CASTRO 0.000

2405039 TIFANI APARECIDA DOS SANTOS BRUM 3.000

2410343 VICTOR ARMANI DOS SANTOS 0.000